
ZARZĄDZENIE NR 116/16
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446),  art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych t.j. Dz. U. z 2013 
r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1045, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) oraz §12 pkt. 3 Uchwały Nr 
91/XIII/15 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Wysokie Mazowieckie na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 26.658 zł
 zgodnie z Załącznikiem Nr 1

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:

1. zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 26.658 zł

2. przeniesieniu planu wydatków bieżących w kwocie 13.020 zł między rozdziałami i paragrafami w ramach 
jednego działu

3. rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 1.300 zł na wydatki majątkowe
 zgodnie z Załącznikiem Nr 2

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3

§ 4. Po dokonanych zmianach:

- plan dochodów ogółem wynosi:  15.832.349 zł  
w tym:

 dochody bieżące  15.362.349 zł
 dochody majątkowe  470.000 zł

- plan wydatków ogółem wynosi:  15.932.349 zł  
w tym:

 wydatki bieżące  13.709.798 zł
 wydatki majątkowe  2.222.551 zł

- deficyt budżetowy ogółem wynosi  100.000 zł

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 93 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego

 

Wójt Gminy

Krzysztof Krajewski

Id: B2912560-D20D-4259-9DF1-4DA418ACB058. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/16 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 29 czerwca 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 210 500,00Pomoc społeczna 0,00 13 420,00 223 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 38 500,00Pozostała działalność 0,00 13 420,00 51 920,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 38 500,00 0,00 13 420,00 51 920,00

10 552 318,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 13 420,00 10 565 738,00

majątkowe
470 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 470 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 539 177,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 898,00 540 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B2912560-D20D-4259-9DF1-4DA418ACB058. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

01095 539 177,00Pozostała działalność 0,00 898,00 540 075,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 539 177,00 0,00 898,00 540 075,00

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 12 340,00 12 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 6 957,00 6 957,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 6 957,00 6 957,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 5 383,00 5 383,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 5 383,00 5 383,00

4 783 373,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 13 238,00 4 796 611,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 805 691,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 15 832 349,0026 658,00

Id: B2912560-D20D-4259-9DF1-4DA418ACB058. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/16 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 29 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 819 821,00 495 530,00 5 000,00495 530,00 0,00 0,00 1 324 291,001 324 291,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00490 530,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 821 121,00

1 300,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

495 530,00
0,00
0,00

495 530,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

490 530,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 325 591,00
1 300,00

0,00

1 325 591,00
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 094 141,00

Drogi publiczne gminne

495 530,00 5 000,00495 530,00 490 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 611,00 598 611,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 300,00
1 095 441,00 495 530,00

0,00
0,00

495 530,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

490 530,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

599 911,00
1 300,00

0,00

599 911,00
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

598 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 598 611,00 598 611,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 300,00

599 911,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

599 911,00
1 300,00

0,00

599 911,00
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

73 285,00 73 285,00 0,0073 285,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0073 285,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 71 985,00

0,00
-1 300,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

71 985,00
0,00

-1 300,00

71 985,00
0,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

71 985,00
0,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

73 285,00

Rezerwy ogólne i celowe

73 285,00 0,0073 285,00 73 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 300,00

0,00
71 985,00 71 985,00

0,00
-1 300,00

71 985,00
0,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

71 985,00
0,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

73 285,00 73 285,00 0,00 73 285,00 0,00 0,0073 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00

71 985,00 71 985,00
0,00

-1 300,00

71 985,00
0,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 300,00

71 985,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

898 041,00 898 041,00 387 688,00698 341,00 0,00 0,00 0,000,00199 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00310 653,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 911 461,00

16 440,00
-3 020,00 0,00

0,00
0,00213 120,00

13 420,00
0,00

911 461,00
16 440,00
-3 020,00

698 341,00
3 020,00

-3 020,00

387 688,00
0,00
0,00

310 653,00
3 020,00

-3 020,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85204

3 000,00

Rodziny zastępcze

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 020,00

0,00
1 980,00 1 980,00

0,00
-1 020,00

1 980,00
0,00

-1 020,00

0,00
0,00
0,00

1 980,00
0,00

-1 020,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 020,00
0,00

1 980,00 1 980,00
0,00

-1 020,00

1 980,00
0,00

-1 020,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 020,00

1 980,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85205

3 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

0,00
1 000,00 1 000,00

0,00
-2 000,00

1 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-2 000,00

1 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B2912560-D20D-4259-9DF1-4DA418ACB058. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 2

85219

409 541,00

Ośrodki pomocy społecznej

409 541,00 387 688,00408 341,00 20 653,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 200,00
0,00
0,000,00

3 020,00
412 561,00 412 561,00

3 020,00
0,00

411 361,00
3 020,00

0,00

387 688,00
0,00
0,00

23 673,00
3 020,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
6 000,00 6 000,00

1 000,00
0,00

6 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

6 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20,00

320,00 320,00
20,00

0,00

320,00
20,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20,00
0,00

320,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
6 200,00 6 200,00

2 000,00
0,00

6 200,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

6 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

58 500,00

Pozostała działalność

58 500,00 0,000,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

71 920,00
13 420,00

0,000,00
13 420,00
71 920,00 71 920,00

13 420,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 420,00
71 920,00 71 920,00

13 420,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

71 920,00
13 420,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

11 122 318,00 8 901 067,00 7 854 542,00 4 399 374,00 3 455 168,00 429 772,00 600 709,00 2 221 251,002 221 251,0016 044,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

614 129,00
13 420,00

0,00-4 320,00
17 740,00

11 135 738,00 8 913 187,00
16 440,00
-4 320,00

7 853 242,00
3 020,00

-4 320,00

4 399 374,00
0,00
0,00

3 453 868,00
3 020,00

-4 320,00

429 772,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 044,00
0,00
0,00

2 222 551,00
1 300,00

0,00

2 222 551,00
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

539 177,00 539 177,00 0,00539 177,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00539 177,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 540 075,00

898,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

540 075,00
898,00

0,00

540 075,00
898,00

0,00

0,00
0,00
0,00

540 075,00
898,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

539 177,00

Pozostała działalność

539 177,00 0,00539 177,00 539 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

898,00
540 075,00 540 075,00

898,00
0,00

540 075,00
898,00

0,00

0,00
0,00
0,00

540 075,00
898,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 945,00 6 945,00 0,00 6 945,00 0,00 0,006 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18,00

6 963,00 6 963,00
18,00

0,00

6 963,00
18,00

0,00

0,00
0,00
0,00

18,00
0,00

6 963,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

528 605,00 528 605,00 0,00 528 605,00 0,00 0,00528 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
880,00

529 485,00 529 485,00
880,00

0,00

529 485,00
880,00

0,00

0,00
0,00
0,00

880,00
0,00

529 485,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 340,00

12 340,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

12 340,00
12 340,00

0,00

12 340,00
12 340,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 340,00
12 340,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B2912560-D20D-4259-9DF1-4DA418ACB058. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 2

80101

0,00

Szkoły podstawowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 957,00
6 957,00 6 957,00

6 957,00
0,00

6 957,00
6 957,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 957,00
6 957,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 957,00
6 957,00 6 957,00

6 957,00
0,00

6 957,00
6 957,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 957,00
0,00

6 957,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

0,00

Gimnazja

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 383,00
5 383,00 5 383,00

5 383,00
0,00

5 383,00
5 383,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 383,00
5 383,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 383,00
5 383,00 5 383,00

5 383,00
0,00

5 383,00
5 383,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 383,00
0,00

5 383,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

4 218 684,00 4 218 684,00 112 277,00139 676,00 0,00 0,00 0,000,004 079 008,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 399,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 218 684,00

10 000,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,004 069 008,00

0,00
-10 000,00

4 218 684,00
10 000,00

-10 000,00

149 676,00
10 000,00

0,00

122 277,00
10 000,00

0,00

27 399,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

1 475 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 475 000,00 62 888,0066 982,00 4 094,00 0,00 1 408 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 398 018,00
0,00

-10 000,00-10 000,00
10 000,00

1 475 000,00 1 475 000,00
10 000,00

-10 000,00

76 982,00
10 000,00

0,00

72 888,00
10 000,00

0,00

4 094,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 408 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 408 018,00 1 408 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

1 398 018,00 1 398 018,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 398 018,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,0026 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
36 400,00 36 400,00

10 000,00
0,00

36 400,00
10 000,00

0,00

36 400,00
10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

4 783 373,00 4 783 373,00 704 365,00 130 093,00 574 272,00 0,00 4 079 008,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 069 008,00
0,00

-10 000,00-10 000,00
23 238,00

4 796 611,00 4 796 611,00
23 238,00

-10 000,00

727 603,00
23 238,00

0,00

140 093,00
10 000,00

0,00

587 510,00
13 238,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B2912560-D20D-4259-9DF1-4DA418ACB058. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 116/16

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2016 rok

1. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 8 czerwca 2016 r. zwiększył o kwotę 12.340 zł 
dotację celową przeznaczoną na wyposażenie szkół podstawowych i gimnazjów w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i 
wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone.

2. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 27 czerwca 2016 r. zwiększył o kwotę 13.420 zł 
dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 
wspierania gmin w zakresie dożywiania. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i 
wydatków bieżących. Jest to zadanie własne w części finansowane z dotacji wojewody.

3. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 29 czerwca 2016 r. zwiększył o kwotę 897,39 zł dotację celową 
przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych za pierwszy okres płatniczy 2016 r. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie 
dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone.

4. Przenosi się wydatki bieżące w kwocie 13.020 zł w planie finansowym GOPS na:

- opłatę składek ZUS za niektóre osoby pobierające specjalny zasiłek opiekuńczy i świadczenie pielęgnacyjne - 
10.000 zł

- utrzymanie GOPS - 3.020 zł.

5. Z rezerwy ogólnej należy przeznaczyć kwotę 1.300 zł na uzupełnienie wydatków majątkowych związanych z 
uregulowaniem stanu prawnego przebudowywanej drogi w m Jabłonka-Świerczewo.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Krajewski

Id: B2912560-D20D-4259-9DF1-4DA418ACB058. Podpisany Strona 1




